股票简称：大晟文化       股票代码：600892         编号：临 2016-063

大晟时代文化投资股份有限公司

关于续聘会计师事务所的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大晟时代文化投资股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年

11 月 10 日召开了第九届董事会第三十次会议、第九届监事会第二十

四次会议。审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》，本议案尚

需提交公司股东大会审议。

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“瑞华”） 是一

家专业化、规模化、国际化的大型会计师事务所，具备多年为上市公

司提供审计服务的能力及丰富的影视、游戏行业审计经验，具有从事

证券相关业务资格。瑞华在 2015 年度担任公司审计机构期间，严格

遵守国家相关的法律法规，独立、客观、公正地为公司提供了优质的

审计服务，较好地完成了公司的财务审计工作任务。经慎重考虑，拟

续聘瑞华为公司 2016 年度财务及内控报告审计机构，聘用期为一年，

并拟提请股东大会授权公司董事会根据行业标准和公司审计工作的

实际情况决定其报酬事宜。

公司独立董事发表如下独立意见：

经审阅董事会提供的相关资料，瑞华会计师事务所（特殊普通合

伙）具有从事证券相关业务资格，具有为上市公司提供财务及内控报

告审计服务的经验和能力，能够适应公司发展的需要，满足公司 2016

年度审计工作的要求。公司续聘会计师事务所的决策程序符合相关法

律法规及《公司章程》的规定，不存在损害公司及中小股东利益的情

况。鉴于此，我们同意续聘瑞华会计师事务所，并同意将此议案提交

公司股东大会审议。

特此公告。

大晟时代文化投资股份有限公司董事会

2016 年 11 月 11 日